7) Em cũng đừng theo tục lệ Việt-Nam nấu cháo hay nấu cơm cứng giỗ cho anh.

Cháo em hễ nấu là khét, mang xuống âm phủ chỉ làm Diêm Vương thêm nổi giận.

Còn cơm em thì ... thôi anh xin miễn. Em muốn cả địa ngục đi tiêu chảy vì ăn phải gạo sống, thì cứ việc nấu...

Khuyết danh

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ốt**

Ngày 9/10/4892 – Quý Tỵ (11/11/2013)

www.vietnamvanhien.net